Proc. Leg. nº 3999/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2053/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

SINALIZAÇÃO DO SOLO – ÁREA ESCOLAR

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Execução dos serviços de sinalização do solo na Rua

Primo Zanella, defronte ao nº 121 (E. E. Profª Maria Neiva A. Justo), Jardim América

II.

Justificativa
Pais e alunos solicitam a execução dos serviços de

sinalização específica para área escolar, pois a mesma se encontra apagada e com

riscos de acidentes, conforme foto abaixo.

Valinhos, 8 de agosto de 2022.

AUTORIA: VEIGA
Vereador – União Brasil

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6EC80C8N947UHR97
		2022-08-08T11:03:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura